
Zarządzenie Nr 66.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Baruchowie 

Na podstawie art.63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.-Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1)) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam wyniki konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 
w Baruchowie, przeprowadzonego dnia 17 sierpnia 2022 r. na podstawie Zarządzenia Nr 59.2022 Wójta Gminy 
Baruchowo z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Baruchowie. 

§ 2. Kandydatem wyłonionym w postępowaniu konkursowym na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Baruchowie jest Pani Dorota Kacprzyk. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz.,1079, 1116, 1700. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C12E9C41-F396-4969-B79E-94C6A0FB27B7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


